CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° !.fOf. DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALTAMIRO RAJÃO, do cargo em comissão de Chefe de
Seção, CL-13, da Seção de Planejamento e Controle de Segurança, da
Coordenadoria de Segurança. (Resolução nO 091/94 - SV).

2 - EXONERAR ANA LiDIA ÁVILA FRANCISCONI, matrícula n° 13.876
13, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
José Rajão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Seção, CL-13, na Seção de Planejamento e Controle de Segurança, da
Coordenadoria de Segurança. (Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - SV).

3 - NOMEAR FABIANA LEMOS RAJÃO, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão. (Resolução
nO 143/97 - SV).

4 - EXONERAR ISABEL CRISTINA MICHELES BARBOSA, matricula nO
15.059-35, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na referida Liderança.
(Resolução nO 125/97 - SV)

Brasília, O~ de Wlho de 2002.

Deputado GI RGELLO
Presid te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-maU: 9md@cl.df.90v.br